РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ (РОССИЯ)
РЕСПУБЛИКА САХА (ЯКУТИЯ)
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПОСЕЛОК АЙХАЛ»
АЙХАЛЬСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ
LIV СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ

10 апреля 2012 г.
           № 54-4
Об отчёте о деятельности Администрации

муниципального образования «Посёлок Айхал» за 2011 год.
   Заслушав и обсудив информацию Главы муниципального образования «Посёлок Айхал» В.Д. Шайкина, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Поселок Айхал», в целях подведения итогов работы Администрации муниципального образования «Поселок Айхал» за 2011 год, сессия поселкового Совета решила:
1. Оценить работу Администрации муниципального образования «Посёлок Айхал» по итогам деятельности за 2011 год удовлетворительно.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации муниципального образования «Поселок Айхал» (www.aykhal.su)
4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Председателя поселкового Совета Касаткина А.А.

Председатель Айхальского

поселкового Совета

А.А. Касаткин